Về phương thức và thời hạn trả nợ: Định kỳ vào ngày 26 hàng tháng, ông
Nguyễn Thanh Nhẹ trả cho Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam theo lịch
trả nợ như sau:

- Từ tháng 02/2025 đến tháng 02/2027: Ông Nguyễn Thanh Nhẹ trả cho
Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam số tiền 15.000.000 đồng (mười lăm
triệu đồng).

- Từ tháng 3/2027 đến tháng 3/2030: Ông Nguyễn Thanh Nhẹ trả cho
Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam số tiền 25.000.000 đồng (hai mươi
lăm triệu đồng).

- Từ tháng 4/2030 cho đến khi thanh toán dứt nợ gốc và lãi: ông Nguyễn
Thanh Nhẹ trả cho Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam số tiền
30.000.000 đồng (ba mươi triệu đồng) cho đến khi thanh toán dứt nợ gốc và lãi.

Về phương thức giao nhận tiền do hai bên tự thỏa thuận.

[...]

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CI 494873 do Sở Tài
Nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 31/01/2018 cho ông Nguyễn Văn
Nết.

Buộc ông Nguyễn Thanh Nhẹ trả lại cho Ngân hàng TMCP Ngoại Thương

Việt Nam số tiền chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 1.390.000 đồng (một triệu ba

trăm chín mươi ngàn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.